

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. **Budowa budynku administracyjno – garażowego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie – Etap I**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Proszę o przesłanie przedmiaru robót lub kosztorysu ofertowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytania informuje, że zgodnie z pkt. 17 Instrukcji dla Wykonawców zamieszczonej w SWZ cena oferty ma charakter ryczałtowy i stanowi cenę ostateczną. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia wynikający z załączonej dokumentacji, w tym również wszelkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Tomach II-IV SWZ. Przedmiar jest jedynie materiałem poglądowym. Zamawiający załącza przedmiar robót.

Pytanie 2

Zwracamy się o udostępnienie pełnej opinii geotechnicznej wskazanej w projekcie konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza opinię geotechniczną wskazaną w projekcie konstrukcji.

Pytanie 3

Badania geologiczne pod lokalizacją projektowanego obiektu stwierdziły występowanie nasypów niekontrolowanych do głębokości co najmniej 2m (podczas badań geologicznych warstwy nie przewiercono). Nie ma informacji o głębokości ich zalegania. Do jakiej głębokości należy przyjąć wymianę gruntu?

Odpowiedź:

Wymianę gruntu należy wykonać zgodnie z zapisami w dokumentacji i na podstawie przekazanej opinii geotechnicznej. Zamawiający przypomina, iż cena za realizację przedmiotu zamówienia jest ceną ryczałtową i na Wykonawcy spoczywa obowiązek skalkulowania wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Czy w zakresie prac I etapu jest wymiana gruntu jedynie pod fundamentami, czy całą powierzchnią budynku łącznie z warstwą podposadzkową?

Odpowiedź:

Wszystkie konieczne wymiany gruntu należy wykonać w I etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 5

Jeśli w I etapie prac należy wymienić całość nasypów, to do jakiego poziomu warstw podposadzkowych należy przyjąć uzupełnienie nasypu, skoro podłoża i posadzki są zawarte w II etapie prac?

Odpowiedź:

Wymiana gruntu powinna być wykonana zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 4, w zakresie niezbędnym dla właściwej realizacji robót w etapie II.

Pytanie 6

Z informacji w projekcie konstrukcji wynika, że w obszarze lokalizacji budynku występują istniejące nawierzchnie oraz stare fundamenty – czy rozbiórka i utylizacja powyższych elementów wchodzi w zakres wykonania prac - w zakresie ST etapu I nie ma wskazanych żadnych robót rozbiórkowych?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien skalkulować ewentualne roboty rozbiórkowe i utylizację w ramach wykonywanych robót ziemnych. Zamawiający załączona uaktualnioną ST-02 roboty ziemne.

Pytanie 7

Zwracam się o udostępnienie aktualnej mapy geodezyjnej w celu identyfikacji ewentualnych instalacji podziemnych kolidujących z wykonaniem prac. Załączone PZT są nieczytelne w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza aktualną mapę geodezyjną.

Pytanie 8

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia podaje w punkcie 16.1 termin składania oferty na dzień 10.06.2022r, natomiast w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający Sekcja VIII –PROCEDURA punkt 8.1 podaje termin składania oferty na dzień 09.06.2022r. Proszę o informację która data jest właściwa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwa data była wpisana w ogłoszeniu tj. **09.06.2022r.**

Jednocześnie z uwagi na uaktualnienie ST-02 oraz dołączenie przedmiaru na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść SWZ w punktach 14.1, 16.1, 16.2 SWZ które otrzymują brzmienie:

14.1. Termin związania ofertą wynosi 29 dni. Bieg terminu związania ofertą **rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 08.07.2022 r. włącznie.**

16.1. **Ofertę** wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, do dnia **10.06.2022 r., do godziny 12.00** czasu lokalnego.

16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **10.06.2022r.** o godzinie **12:05** czasu lokalnego.